МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМПЛЕКСНЫЙ
ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ БАГАНСКОГО

РАЙОНА»

ПРИКАЗ

    09.12.2020 г.                                                                                      № 117

Об утверждении реестра (карты) коррупционных рисков, возникающих при
осуществлении закупок и плана (реестра) мер, направленных на
минимизацию коррупционных рисков, возникающих при осуществлении
закупок

В целях реализации методических рекомендаций по выявлению и
минимизации коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных или муниципальных нужд,
разработанных Министерством труда и социальной защиты Российской
Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  реестр (карту) коррупционных рисков, возникающих при
осуществлении закупок, согласно приложению 1.
2.  Утвердить план (реестр) мер, направленных на минимизацию
коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок, согласно
приложению 2.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                           М.Н. Рудакова